
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4287195 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

7 470 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Exkluzivní prodej bytu 3+1 o celkové ploše 78 m2 zahrnující velkou
lodžii a sklep na Praha 4- Kamýku. Jednotka se nachází v 7. patře
panelového domu s výtahem a nabízí krásný výhled z obou stran.
Součástí Vašeho nového bydlení je prostorná lodžie, která je
ideálním místem pro relaxaci. Byt je před kompletní rekonstrukcí a
jako inspirace pro Vás jsou vizualizace u nabídky. Díky výborné
občanské vybavenosti, škole hned za domem a dětskému hřišti je
tak byt ideální pro rodiny. Skvělá dopravní dostupnost – pár kroků
na autobus a tramvaj s rychlým spojením na metro C Kačerov a do
dalších míst Prahy. Lokalita je plná zeleně, parků ale zároveň
nabízí velmi dobré parkovací možnosti. Nemovitost je volná ihned
a je i výbornou investicí do budoucna pro další pronájem díky
připravované stanici metra D v blízkosti. Dobře fungující SVJ
zajišťuje spolehlivou správu domu, který je v kategorii B - velmi
úsporná. Neváhejte a zavolejte si o Vaší osobní prohlídku ještě
dnes. Těším se na setkání na Kamýku.

ID inzerátu ESO: 4287195
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900887678
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 887678

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Ivanco
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


